
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10 in 48/12) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na 

Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10) je Občinski svet Občine Cerklje na 

Gorenjskem na __. seji dne __.__.2015 sprejel 

ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v 

Občini Cerklje na Gorenjskem 

1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 

Gorenjskem, št. 4/09, 3/14) se v 7. členu nadomestijo naslednji zapisi: 

Zap. 
št. 

Številka 
ceste 

Številka 
odseka 

Začetek 
odseka 

Potek odseka 
Konec 
odseka 

Dolžina 
odseka v 

občini 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala 
dolžina odseka 

v sosednji 
občini [m] 

101 540110 540111 540100 Pšata - Pungart 039610 316 V  

 Skupaj 81.655   

2. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih 

za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09) pridobljeno soglasje Direkcije Republike 

Slovenije za ceste št. 37162-2/2015-44(507) z dne 10.3.2015. 

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem. 

   
   
Številka: __________________  Občina Cerklje na Gorenjskem 
Cerklje na Gorenjskem, dne __.__.2015  Župan 
  Franc Čebulj 

 


